Universidade Federal de Uberlândia

FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS
Av. João Naves de Ávila, 2121  Bloco F, Sala 1F216  38400-902 Uberlândia / MG

Fone: 3239-4459 / 4371 Fone fax – 3236-7515   E- mail fagen@ufu.br

PORTARIA FAGEN Nº 01 DE 10 DE MARÇO 2011.

O  DIRETOR  da  Faculdade  de  Gestão  e
Negócios  da  Universidade  Federal  de
Uberlândia – Prof. Reinaldo Campos Andraus,
no uso das atribuições que lhe conferem o artigo
36  do  Estatuto  da  Universidade  Federal  de
Uberlândia, e;

CONSIDERANDO o Edital 022/2011,  publicado no Diário Oficial de
04 de Março de 2011, conforme página 71, seção 3, com a finalidade de contratar
Professor da Carreira de Magistério Superior da UFU de acordo com o Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto;

CONSIDERANDO a  necessidade  de  constituir  uma  Banca
Examinadora  com a finalidade de definir ementário, bibliografia,  normas, bem
como a realização do Concurso Público, na Faculdade de Gestão e Negócios, na
área de Marketing;

R E S O L V E

Art.  1º -  Nomear,  com  exercício  a  partir  dessa  data,  uma  Banca
Examinadora  composta  dos  seguintes  servidores:  Titulares:  Prof.  Élcio
Eduardo  de  Paula  Santana  (Presidente)-UFU;  Profa.  Verônica  Angélica
Freitas  de  Paula-UFU;  Renata  Rodrigues  Daher  Paulo-UFU;  -  Suplentes:
Profa. Sany Karla Machado (UFU); Prof. Lucien Jacques Geargeoura (UFU)
e Prof. José Eduardo Ferreira Lopes (UFU);

Art.  2º -  A  Banca  Examinadora  deve  desenvolver  seus  trabalhos
observando  o  disposto  nas  resoluções  09/2007  do  Conselho  Diretor  -
CONDIR.

Art. 3º - Está Portaria entra em vigor nesta data.

mailto:fagen@ufu.br

	Faculdade de Gestão e Negócios
	Av. João Naves de Ávila, 2121  Bloco F, Sala 1F216  38400-902 Uberlândia / MG